(CIFRAS EN PESOS)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Donativos
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversidn
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

MUNICIPIO DE ELOTA

Estado de Flujos de Efectivo Consolidado (Sector Paramunicipal)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017 y 2016

2017

48,650,430.45
0.00
185,164.52
0.00
22,354,298.89
300,000.00
25,760,650.54
50,316.50
60,190,918.61
23,901,744.29
6,822,413.78
12,709,125.54
0.00
42,063.71
598,326.88
353,345.40
0.00
15,763,899.01

-11,540,488.16

21,295,619.08
3,007,503.68
2,310,428.25
15,977,687.15
12,954,505.49
7,595,749.47
5,283,224 .61
75,531.41

8,341,113.59

83,365,915.97
83,365,915.97

81,728,152.21
81,728,152.21

1,637,763.76
-1,561,610.81
3,044,388.28
1,482,777.47

IC-EFECP-05

2016

49,131,775.91
176,035.00
12,441.97
80,084.79
22,843,708.85
8,731,959.96
17,237,435.18
50,110.16
49,056,380.52
20,274,723.52
5,438,342.23
10,354,374.47
15,360.00
110,720.23
744,221.11
131,759.56
22,800.00
11,964,079.40

75,395.39

27,482,788.99
10,024,831.15
447,750.96
17,010,206.88
30,636,869.11
21,266,221.51
1,885,307.94
7,485,339.66

-3,154,080.12

80,128,656.90
80,128,656.90

77,770,318.53
77,770,318.53

2,358,338.37

-720,346.36
3,764,734.64
3,044,388.28
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MUNICIPIO DE ELOTA IC-EFECP-03

Estado de Flujos de Efectivo Consolidado (Sector Paramunicipal)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017 y 2016
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r "Bajo protesta de decir verdad declaramos que la informacién aqui expresada, es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor”
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LCP KARINA DEL RGCIO MUNOZ CARRASCO
TESORERA MUNICIPAL
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